
・移転先住所　　大阪市福島区野田２-１-８０

・移　転　日　　令和２年１０月５日（月）

・電 話 番 号　　（06）6462-3621（従来と同じ）

福島支店 新築移転のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　このたび当金庫福島支店は、業務拡充にともない店舗を

新築し、移転させていただく運びとなりました。

　移転に際しまして、皆様には何かとご不便をお掛けし

ますが、これを機に、職員一同業務に専心し、皆様にご満足

いただけるよう努めてまいる所存でございますので、今後とも

一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

JR環
状線

新
な
に
わ
筋

阪
神
高
速
道
路

大
阪
メ
ト
ロ
千
日
前
線

場内出張所
(店外ＡＴＭ） 業務管理棟

大阪市中央卸売市場

福島支店(現店舗)

野田駅

阪急オアシス

郵便局

玉
川
駅

玉川 4南

至
西
九
条

至
大
阪

中央市場北口

福島支店(新店舗)


